terça-feira, 9 de junho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2020

AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira torna público aos interessados que a licitação na modalidade Pregão

Presencial n° 005/2020, Processo Administrativo 021/2020, Tipo: MENOR PREÇO

GLOBAL, Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de

terceirização de mão de obra em diversas áreas, com a disponibilização de equipamentos

inerentes  execução dos serviços, para atender as demandas da Policlínica Regional de

Saúde de Feira de Santana,  mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO, encontra-se CANCELADA, tendo

em vista os questionamentos que foram levantados pelos licitantes interessados, no qual

ensejou a necessidade de reforma do instrumento convocatório, planilha de preços e

demais anexos do edital. Ao tempo informa que o objeto supracitado será realizado

brevemente, a data será publicada respeitando a Lei.

Feira de Santana – BA, 09 de junho de 2020.

Erika Paim dos Santos

Pregoeira Oficial
Portaria nº 14/2018

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4BB79D4DB3C7A4FCF7C2EB7A07219592

		2020-06-09T12:15:27-0300